ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 7-03/17

11 октября 2017 года г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Челябинской области (далее – Челябинское УФАС России) по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель
Комиссии:

. – руководитель Челябинского УФАС
России;

Члены Комиссии:

— начальник отдела контроля естественных
монополий, ЖКХ и транспорта Челябинского
УФАС России;

. — ведущий специалист - эксперт отдела
контроля естественных монополий, ЖКХ и
транспорта Челябинского УФАС России,

рассмотрев дело № 7-03/17 по признакам нарушения ООО
«Водоканал» части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в необоснованном
требовании оформления и представления паспортов отходов и в
одностороннем расторжении договора, в присутствии
представителей ООО «Водоканал», в отсутствие ИП

УСТАНОВИЛА:

Комиссия, изучив представленные документы, заслушав пояснения
лиц, участвующих в деле, пришла к выводу о возможности подготовки
заключения об обстоятельствах настоящего дела о нарушении
антимонопольного законодательства.

На основании изложенного, в соответствии с пунктами 2, 3 части 1
статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 7-03/17;

2. Продлить срок рассмотрения дела № 7-03/17 до 08 мая 2018 года;

3. Назначить рассмотрение дела № 7-03/17 на 07 ноября 2017 года в
15 часов 00 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, кабинет
317;